
Skjerstad bygdebok. 

Arbeidsmøte på kommunehuset i Misvær 20. og 21. juni 2018 
Tilstede: Terje Gudbrandson, Magne Mæle, Birger Jan Johansen, Randolv Gryt, Robert Vinje. 

 

Randolv ønsket velkommen til denne «milepælen» i bygdebokarbeidet.  

Etter flere årsverk  med dugnadsarbeid er vi nær fullførelsen av arbeidet, men må nok regne med at 

ferdigstilling til trykking ikke kan foregå før i 2019. 

 

Møtedagene ble  hovedsakelig brukt til gjennomgang og valg av persongalleriet (sv/hv-bildene) som 

vi legger til grunn i manusene for de for de enkelte bruk. Til dette arbeidet hadde Magne utarbeidet 

en detaljert oversikt over aktuelle person-  og gårdsbilder til bokverket.   Disse to arbeidsdagene gikk 

med til å plassere relevante bilder på riktig sted i ca. ¾ av manusene for de enkelte  gårder.   

Neste arbeidsøkt er satt til i september, og da vil resten av manusene få sine personbilder.  

Da vil også relevante kart, fargefotos, oversiktsbilder og relevante illustrasjonsbilder bli satt inn. 

 

* Terjes forslag til boktittel, med litterær nordnorsk sus: «Mellom høgfjell og fjord» 

* Det ble enighet i å bruke sv/hv- bilder og fargebilder om hverandre. 

* Bruk og skriftlig dokumentasjon av samiske/pitesamiske navn overlates til Terje. 

* Randolv regner med at vi må gjøre verket salgbart ved en eller annen subsidieordning. Ved   

   diskusjon kom vi fram til at smertegrensen for pris bør ligge rundt 1500 kroner for verket. 

* Noe tid gikk med til å korrigere kursen i forhold til navnebruk, eks. doble fornavn etc. 

* Robert tar kontakt med Vesa Jäntti ang.  avklaring med Statens Kartverk om bruk av tilsvarende   

   kart som de som er brukt i Kjerringøy-bøkene. 

* Randolv  tar opp finansiering og størrelse ( 5 bind) på bokverket med Bodø kommune. 

* Neste arbeidsmøte torsdag 6. og fredag 7. september 

 

 
Framlagt materiell til møtet: 

Skjerstad bygdebok, forslag fra Terje på omfang og mulig oppdeling i bind 

Bind 1 (gnr. 201-207) Øvenset-Hoset (620 sider) 

Bind 2 (gnr. 208-217) Bu-Vestvatn + Skre (633 sider) 

Bind 3 (gnr. 218-227) Vesterlia-Møsvær + Øverst i Øvermarka (763 sider) 

Bind 4 (gnr. 228-235) Høgset-Skjerstad (763 sider) 

Bind 5 (gnr. 236-232) Utvika-Kvanndal (488 sider) 

Detaljert oversikt v/ Magne over aktuelle person- og gårdsbilder til bokverket. 

Oppdatert dokumentsamling av manus for de enkelte gårder (3267 sider) 

Liste med pitesamiske stedsnavn v/ Åge Sevaldsen og Ann-Charlotte Sjaggo 

Div. bildemateriale v/Robert 

 

 

Misvær 20.06.2018 

 

Robert Vinje 


